

Årsberetning for Bjerkøya vei- og velforening 2020-2021.

Styret har bestått av følgende personer:

Leder:	Atle Iversen, fastboende
Sekretær:	Lena Edvardsen, fastboende
Styremedlemmer:	Linda Chanett Hafsjold, fastboende Camilla Auke Iversten, fastboende Pål Kvam, hytteeier Øyvind Stampe, hytteeier Ernst Arne Henriksen, fastboende Roar Iversen, fastboende Tone Halvorsen, kasserer men i ikke i styret.
Arrangementskomite:	Linda Chanett Hafskjold Nina Larsen Hilde Halvorsen Iversen Camilla Auke Iversen

I perioden fra årsmøtet 2020 til årsmøtet 2021 har styret hatt fire møter.

Styret har blant annet arbeidet med disse sakene:

Veien

Vi har lagt ny asfalt på Broch jordet.

Vi har fylt kanter ved Broch jordet.

Vi har engasjert Empus som har klipt kanter langs veien.

Søkt midler

Vi har søkt midler til utbedring av ballplassen ved Skøytebrygga, dessverre fikk vi avslag.

Skilt

Vi har bestilt og satt opp nytt «velkommen til Bjerkjøya» skilt

Benker

Vi har satt opp flere benker til å sitte på i skogen

Hjemmesiden

Vi oppdaterer hjemmesiden kontinuerlig slik at den skal være mest mulig oppdatert.

Ankerbakken

Lysene er skiftet ut og veien er sikret (det har kommunen utbedret).

Lekeplasser

Vi har utbedret leveggen ved Skøytebrygga.

Brønnøysundregisteret

Vi har oppdatert medlemmene som er registrert der.

Kloakk/avløp

Vi har jobbet for å få sjøledningen som er lagt ut fra pumpestasjonen ved Sølehullet lenger ut i bukten hvor det er dypere vann.

Kontingent

Vi har sendt ut kontingenter for både vei- og vel avgift.

Arrangementer og ulike aktiviteter:

- Alternativ søppeldugnad med egne kohorter, dette ble svært godt tatt imot og så var det supert organisert og smittevervennlig.
- St. feiring på Skøytebrygga 23. juni 2020 med litt alternativt opplegg pga Koronasituasjonen.
- Julegrantenningen i år utgikk pga Korona situasjonen, alternativt gikk arrangementskomiteen rundt med julemusikk og godteposer til de som ønsket besøk. Det ble svært godt tatt imot.
- «Disko on ice» på Skøytebrygga fredag 12. februar- et flott arrangement for de minste barna.

Bjerkøya 8. mai 2021

Atle Iversen (leder)

Lena Edvardsen (sekretær)